平成 30年 11月

NSI本山スイミングスクール

拝啓

平素は本山スポーツ＆カルチャーならびに NSI 本山スイミングスクールをご支援

いただき、厚く御礼申し上げます。さて、この度会員の皆様からの振替がとれない

というお声があり、大変ご迷惑をおかけしています。そこで振替専用の練習会を開

催いたします。通常振替で対応できない方はぜひ参加していただけますようご案

内申し上げます。

敬具

日  程：12月 9日(日)・1月 20日(日)・2月 3日(日)・3月 24日(日)

時  間：集合 14時 15分・プール 14時 30分～15時 30分

対  象：各実施月の前月までの振替分

定  員：各 100名

受付開始：各開催月の前月 4週目(認定週初日) 13:00～

締め切り：各日程の 1週間前

締め切り終了後ブロック編成を行います。人数により合同のブロックで編成する

こともあります。予めご了承ください。

※受講申し込みの際、WEB対応していません。フロントにて申し込みください。